ПРОТОКОЛ № 21

заседания президиума Курганской областной
общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны и

труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов
Дата проведения: 26 июля 2018 г.
Начало: 11 час.
Место проведения: кабинет В.Д. Деминой
Кол-во-10 чел.

Повестка дня:

1. О включении Региональной общественной организации
ветеранов УИС по Курганской области в состав Курганской областной
общественной организации ветеранов ( пенсионеров) войны, труда,
Вооруженных Сил и правоохранительных органов.

Слушали: заместителя председателя областного Совета ветеранов
Л.Ф.Пономарева.

Он объяснил, что общественная организация ветеранов УИС в
настоящее время руководствуется Уставом региональной общественной
организации ветеранов и персонала УИС Курганской области, утвержден-
ного постановлением Конференции региональной общественной органи-
зации ветеранов от 20.04.20012 года. Общее количество пенсионеров УИС
на 01.07.2018 составляет 1572 человека, в том числе 181 человек-
ветераны боевых действий.

Постановили:

Принять общественную организацию ветеранов УИС по
Курганской области в состав Курганской областной общественной
организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда. Вооруженных Сил и
правоохранительных органов с утверждение на пленуме областного
Совета ветеранов.

Заместитель председа;
областного Совета в̂  Л.Ф.Пономарев